
Id: XZLDT­KWLQN­BLWPP­PYTCH­PDNVQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/81/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta w 2011 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa sie w wydatki w budżecie miasta: 

1. W Dziale 926 Rozdz. 92601 § 4210 o kwotę 15 960,00 zł 

2. W Dziale 926 Rozdz. 92601 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł 

§ 2. Zmniejsza sie wydatki w budżecie miasta: 

1. W Dziale 926 Rozdz. 92601 § 4040 o kwotę 35 960,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. Uchwałą podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki



Id: XZLDT­KWLQN­BLWPP­PYTCH­PDNVQ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększenie  planu  wydatków  na  zakup  usług  pozostałych  §  4300  spowodowane  jest  wzrostem  kosztów 
związanych  z eksploatacją  obiektów  tj.  wykonaniem  usług  niezbędnych  do  prawidłowego  i bezpiecznego 
funkcjonowania obiektów, przeglądami, konserwacją , odprowadzaniem ścieków i wywozem nieczystości stałych. 
Zwiększenie planu wydatków na zakupy materiałów i wyposażenia § 4210 jest wynikiem doposażenia obiektów, 
pomieszczeń  w sprzęt  i urządzenia  niezbędne  do  prawidłowego  i bezpiecznego  funkcjonowania  i działalności 
bieżącej. Zmniejszenie na § 4040 ­ dodatkowe wynagrodzenie roczne jest spowodowane niewykorzystaniem całej 
zaplanowanej kwoty na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników. 


